
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/01/2002  12,00  15,00  27,00 1 -- 575.524 ALLAN DOS SANTOS GAMA

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 2 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

15/03/1966  12,00  7,00  19,00 3 -- 555.833 WAGNER SOARES DE ARRUDA

18/11/2009  11,00  6,00  17,00 4 -- 598.509 FELIPE BAPTISTA DE LIMA

12/07/2004  12,00  3,00  15,00 5 -- 581.151 WALLACE RENAN MENEZES DE JESUS

01/06/2003  11,00  4,00  15,00 6 -- 531.915 MATHEUS MESSIAS LOPES

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 7 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

17/04/2001  9,00  5,00  14,00 8 -- 537.112 LUAN ALVES MIRANDA

14/03/1957  10,00  3,00  13,00 9 -- 595.648 EMANUEL ALMEIDA JARDIM

11/05/1983  11,00  2,00  13,00 10 -- 539.001 FELIX ARAUJO DA ROCHA

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 11 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

19/02/2001  11,00  2,00  13,00 12 -- 590.565 ERIK CÉSAR MATIAS SILVA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 13 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

30/03/2007  8,00  5,00  13,00 14 -- 523.931 VINICIUS MODA BENTES

15/03/1995  9,00  3,00  12,00 15 -- 576.384 ABRAÃO PEREIRA DA SILVA

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 16 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

21/09/2008  9,00  3,00  12,00 17 -- 531.014 GABRIEL MOREIRA CHAGAS

31/10/1999  8,00  4,00  12,00 18 -- 585.591 JARDEL DA SILVA MARTINS

30/11/1987  9,00  2,00  11,00 19 -- 535.229 JOÃO PEDRO MACHADO MONTEIRO DE CASTRO PEREIRA DE ABREU

28/07/1999  9,00  2,00  11,00 20 -- 528.950 ANDRÉ FELIPE GOMES ALEXANDRE

17/07/1973  7,00  4,00  11,00 21 -- 525.049 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA

11/02/2008  7,00  4,00  11,00 22 -- 599.132 ADAIL EDMAR TANCARA QUISPE

18/11/1968  7,00  3,00  10,00 23 -- 557.691 PAULO SERGIO DOS SANTOS

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 24 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 25 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 26 -- 530.531 GI

07/08/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.660 ANDRE LIMA FERREIRA

17/07/1976  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.737 JOVÃ JUSTINO LISBOA

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

03/10/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.697 EDIMARO MARQUES ALVES

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

23/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.078 DENILSON BELINSKI

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

15/12/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.340 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS

05/05/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.688 YGOR BRUNO REIS

19/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.018 DANIEL GUIMARAES NUNES DE MORAES BENCHIMOL

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

19/07/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.416 VANDERSON PEREIRA SILVA

15/08/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.069 KLEBER ALEXANDER DOS SANTOS HILÁRIO

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

23/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.300 MATHEUS LUCAS TEMOTEO DE LIMA

02/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.609 GIOVANNI BARBOZA MONTEIRO DA SILVA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

01/06/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.516 THIAGO LEVI DE QUEROZ CARDOSO

26/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.515 REGINALDO VIRGINIO DA SILVA FILHO

04/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.614 GIOVANNA NOLASCO BOTELHO

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

31/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.925 ALANY SANTOS MENEZES

05/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.369 WERLYSON VICENTE MARIANO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

12/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.246 LEONARDO HENRIQUE DE ANGELO ARAÚJO

05/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.399 IGOR RODRIGUES VIEIRA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.629 CINTIA HARUMI DOMENEGHETTI

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.792 CARLOS HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 1 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 2 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 3 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 4 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 5 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 6 -- 530.531 GI

03/10/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.697 EDIMARO MARQUES ALVES

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

04/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.614 GIOVANNA NOLASCO BOTELHO

31/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.925 ALANY SANTOS MENEZES

05/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.369 WERLYSON VICENTE MARIANO DE SOUZA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 1 -- 530.531 GI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 1 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 2 -- 530.531 GI

03/10/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.697 EDIMARO MARQUES ALVES

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

05/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.369 WERLYSON VICENTE MARIANO DE SOUZA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 1 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

15/03/1966  12,00  7,00  19,00 2 -- 555.833 WAGNER SOARES DE ARRUDA

12/07/2004  12,00  3,00  15,00 3 -- 581.151 WALLACE RENAN MENEZES DE JESUS

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 4 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

17/04/2001  9,00  5,00  14,00 5 -- 537.112 LUAN ALVES MIRANDA

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 6 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

19/02/2001  11,00  2,00  13,00 7 -- 590.565 ERIK CÉSAR MATIAS SILVA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 8 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 9 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

18/11/1968  7,00  3,00  10,00 10 -- 557.691 PAULO SERGIO DOS SANTOS

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 11 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 12 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 13 -- 530.531 GI

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

03/10/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.697 EDIMARO MARQUES ALVES

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

15/12/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.340 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

23/03/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.300 MATHEUS LUCAS TEMOTEO DE LIMA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

04/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.614 GIOVANNA NOLASCO BOTELHO

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.925 ALANY SANTOS MENEZES

05/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.369 WERLYSON VICENTE MARIANO DE SOUZA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 1 -- 530.531 GI

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 1 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 2 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 3 -- 530.531 GI

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

03/10/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.697 EDIMARO MARQUES ALVES

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

05/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.369 WERLYSON VICENTE MARIANO DE SOUZA

07/07/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.869 MIGUEL BENJAMIN SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Eletrotécnica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


